Comitato Campionato Regionale Motocross 2022

Regionale Emilia Romagna
Emilia Romagna

Castel San Pietro 13 marzo 2022

Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1-#771 CROCIS. ;ezngg;& 9 1:48.181 17:13:33.974 3 1:49.077 17:03:02.269 12 1:49.896 17:19:34.865
1 1.49.269 16:59:09.630 10 1:48.929 17:15:22.903 4 1:50.677 17:04:52.946 13 1:52.072 17:21:26.937
5 146113 17:00:55.743 11 1:50.636 17:17:13.539 5 1:48.754 17:06:41.700 Po.9-#308 ALBIERIL. 050
3 1.44.924 17:02:40.667 12 1:50.933 17:19:04.472 6 17:08:30.451 1 156.619 16:59.16.980
A 1.46.192 17:04:26.859 13 1:52.292 17:20:56.764 7 1:49.204 17:10:19.655 5 152113 17:01:09.093
5 1:44.818 17:06:11.677 Po. 4 - # 384 CAMPORESE L. o303 8 1:48.796 17:12:08.451 3 1:51.608 17:03:00.701
6 1:43.623 17:07:55.300 1 1:58.104 16:59:18.465 9 1:49.002 17:13:57.453 4 1:51.322 17:04:52.023
7 1:43.653 17:09:38.953 2 1:48.368 17:01:06.833 10 1:49.451 17:15:46.904 5 1:50.793 17:06:42.816
8 1:44.738 17:11:23.691 3 17:02:53.975 1 1:49.669 17:17:36.573 6 1:50.578 17:08:33.394
9 1:46.139 17:13:09.830 4 1:47.669 17:04:41.644 12 1:49.497 17:19:26.070 7 1:51.629 17:10:25.023
10 1:45.448 17:14:55.278 5 1:47.998 17:06:29.642 13 1:49.667 17:21:15.737 8 1:51.330 17:12:16.353
11 1:44.172 17:16:39.450 6 1:48.887 17:08:18.529 Po.7 - # 188 RONCAGLIAM | Tf;;ré"é% 9 1:50.917 17:14:07.270
12 17:18:22.965 7 1:48.929 17:10:07.458 1 2:04.227 16:59:24.588 10 1:51.164 17:15:58.434
13 1:46.700 17:20:09.665 8 1:49.147 17:11:56.605 2 1:49.884 17:01:14.472 11 1:50.812 17:17:49.246
Po. 2 - # 313 ISDRAELE ROM 5 rme. 9 1:50.010 17:13:46.615 3 1:49.956 17:03:04.428 12 17:19:38.897
1 148114 16:59:08.475 10 1:50.359 17:15:36.974 4 1:49.339 17:04:53.767 13 1:50.803 17:21:29.700
2 1:45.266 17:00:53.741 1 150667 17:17:27.641 5 17:06:43.067 Po. 10 - # 831 PASQUALOTTI, {15 2%
3 1.44.397 17:02:38.138 12 1:49.925 17:19:17.566 6 1:51.044 17:08:34.111 ) 00,861 16:56:21.922
4 1.44.550 17:04:22.688 13 1:50.902 17:21:08.468 7 1:49.650 17:10:23.761 5 151148 170112370
5 1:45.325 17:06:08.013 Po.5-#21110LLIM.  , 10s¢ey 8 1:49.340 17:12:13.101 3 1:52.455 17:03:04.825
6 1:43.673 17:07:51.686 1 1:52.865 16:59:13.226 9 1:49.474 17:14:02.575 4 1:51.132 17:04:55.957
7 17:09:35.348 2 17:01:01.948 10 1:49.652 17:15:52.227 5 1:51.437 17:06:47.394
8 1:43.690 17:11:19.038 3 1:49.323 17:02:51.271 1 1:49.419 17:17:41.646 6 1:51.821 17:08:39.215
9 1:47.187 17:13:06.225 4 1:50.006 17:04:41.277 12 1:50.114 17:19:31.760 7 1:50.396 17:10:29.611
10 1:44.869 17:14:51.094 5 1:49.316 17:06:30.593 13 1:50.765 17:21:22.525 8 1:50.677 17:12:20.288
1 1:44.695 17:16:35.789 6 1:50.085 17:08:20.678 Po. 8 - # 462 ROSSI L. + Tfi;nz% 9 1:50.216 17:14:10.504
12 1:45.819 17:18:21.608 7 1:50.278 17:10:10.956 1 1:55.439 16:59:15.800 10 1:49.955 17:16:00.459
13 1:52.763 17:20:14.371 8 1:49.956 17:12:00.912 2 17:01:05.256 11 1:50.190 17:17:50.649
Po. 3 - # 131 RONCAGLIA M sz;_'é"_c"g 9 1:50.514 17:13:51.426 3 1:50.724 17:02:55.980 12 17:19:40.565
1 1:51.068 16:59:11.429 10 1:50.052 17:15:41.478 4 1:50.399 17:04:46.379 13 1:50.587 17:21:31.152
) 17:00:58.498 11 1:49.219 17:17:30.697 5 1:50.956 17:06:37.335
3 1.47.806 17:02:46.304 12 1:50.572 17:19:21.269 6 1:50.208 17:08:27.543
4 1.47.841 17:04:34.145 13 1:52.053 17:21:13.322 7 1:51.546 17:10:19.089
5 1:47.133 17:06:21.278 Po. 6 - # 281 NICOLI R. e 8 1:52.091 17:12:11.180
6 1:47.781 17:08:09.059 1 2:02.177 16:59:22.538 9 1:50.692 17:14:01.872
7 1:48.382 17:09:57.441 2 1:50.654 17:01:13.192 10 1:52.435 17:15:54.307
8 1.48.352 17:11:45.793 11 1:50.662 17:17:44.969

Fastest lap: 1:43.515
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Comitato Campionato Regionale Motocross 2022

Regionale Emilia Romagna
Emilia Romagna

Castel San Pietro 13 marzo 2022

Castel San Pietro 13 03 22 MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmkiming
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.11-#13 MONNIM. fl"f;;'gg% 9 1:50.915 17:14:21.717 5 1:52.704 17:06:56.715 2 17:01:19.687
1 210166 16:59:30.527 10 1:50.258 17:16:11.975 6 1:51.933 17:08:48.648 3 1:53.455 17:03:13.142
) 1:52.316 17:01:22.843 11 17:18:00.931 7 1:53.815 17:10:42.463 4 1:53.469 17:05:06.611
3 17:03:11.617 12 1:49.875 17:19:50.806 8 1:54.582 17:12:37.045 5 1:54.930 17:07:01.541
4 1:50.319 17:05:01.935 13 1:49.122 17:21:39.928 9 1:54.425 17:14:31.470 6 1:56.721 17:08:58.262
5 1:49 635 17:06:51.571 Po. 14 - # 95 TAGLIOLI L. ot ;rg% 10 1:54.362 17:16:25.832 7 1:54.824 17:10:53.086
6 D 17:08:42.093 1 5.03.647 16:59:24.008 11 1:54.369 17:18:20.201 8 1:54.237 17:12:47.323
7 1:53.002 17:10:35.185 5 152,278 17:01:16.286 12 1:56.156 17:20:16.357 9 1:54.606 17:14:41.929
8 1:49.492 17:12:24.677 3 1:51.040 17:03:07.326 Po. 17 - # 147 FERRARI F. Di:f_‘ ir;_m;:) 10 1:56.910 17:16:38.839
9 1:49.865 17:14:14.542 4 17:04:58.209 1 1:55.036 16:59:15.397 1 1:57.159 17:18:35.998
10 1:50.061 17:16:04.603 5 1:51.543 17:06:49.752 2 1:53.046 17:01:08.443 12 158222 17:20:34.220
11 1:49.241 17:17:53.844 6 1:51.850 17:08:41.602 3 1:52.371 17:03:00.814 Po. 20 - #724 CANTERGIANI *") i’L";‘;
12 1:50.804 17:19:44.648 7 1:53.324 17:10:34.926 4 1:54.783 17:04:55.597 1 2:10.352 16:59:30.713
13 1:50.683 17:21:35.331 8 1:54.692 17:12:29.618 5 17:06:46.923 2 1:57.439 17:01:28.152
Po. 12 - # 450 FOSSI A. . [1”;5'3;2 9 1:54.877 17:14:24.495 6 1:53.990 17:08:40.913 3 1:53.087 17:03:21.239
1 201103 16:59:21.464 10 1:53.537 17:16:18.032 7 1:55.720 17:10:36.633 4 17:05:13.569
) 152,445 17:01:13.909 11 1:54.375 17:18:12.407 8 1:55.844 17:12:32.477 5 1:53.514 17:07:07.083
3 1:51.570 17:03:05.479 12 1:58.387 17:20:10.794 9 1:55.016 17:14:27.493 6 1:53.099 17:09:00.182
4 1:50.931 17:04:56.410 Po. 15 - #207 FURLOTTIC.  °'F ;rg% 10 1:55.102 17:16:22.595 7 1:55.874 17:10:56.056
5 1:51.555 17:06:47.965 1 526,775 16:59-47 136 11 1:56.526 17:18:19.121 8 1:55.448 17:12:51.504
6 1:51.763 17:08:39.728 5 152,606 17:01:39.742 12 1:58.646 17:20:17.767 9 1:55.357 17:14:46.861
7 1:51.432 17:10:31.160 3 1:51.813 17:03:31.555 Po. 18 - # 158 MAIOLANI G. Dif:' ;rgg 10 1:59.794 17:16:46.655
8 1:50.341 17:12:21.501 4 1:52.319 17:05:23.874 1 1:59.839 16:59:20.200 1 155631 17:18:42.286
9 1:50.700 17:14:12.201 5 1:52.631 17:07:16.505 2 1:55.185 17:01:15.385 12 1:57.593 17:20:39.879
10 17:16:02.347 6 1:51.156 17:09:07.661 3 1:54.885 17:03:10.270 Po. 21 - #773 CROCI A. o ;rg(;
1 1:51.095 17:17:53.442 7 1:51.368 17:10:59.029 4 1:55.340 17:05:05.610 1 2:16.917 16:59:37.278
12 1:54.277 17:19:47.719 8 1:51.246 17:12:50.275 5 17:06:58.214 2 1:55.992 17:01:33.270
13 1:51.030 17:21:38.749 9 1:50.619 17:14:40.894 6 1:53.414 17:08:51.628 3 17:03:27.451
Po. 13 - #393 MARTELLIT. i'f;cg’”z"g’s 10 17:16:31.322 7 1:54.841 17:10:46.469 4 1:55.477 17:05:22.928
1 2:09.542 16:59:29.903 11 1:53.321 17:18:24.643 8 1:54.324 17:12:40.793 5 1:56.646 17:07:19.574
) 1:54.392 17:01:24.295 12 1:50.972 17:20:15.615 9 1:55.675 17:14:36.468 6 1:55.843 17:09:15.417
3 1:50.429 17:03:14.724 Po. 16 - # 66 DAVOLI A. oift. ;rgc; 10 1:54.526 17:16:30.994 7 1:55.017 17:11:10.434
4 1:52.156 17:05:06.880 ) 2:05.001 16:59:25.402 11 1:56.263 17:18:27.257 8 1:54.375 17:13:04.809
5 1:51.823 17:06:58.703 2 17:01:17.283 12 1:59.313 17:20:26.570 9 1:55.566 17:15:00.375
6 1:51.056 17:08:49.759 3 1:53.771 17:03:11.054 Po.19-#143MUNARIM. 7 1100 10 156166 17:16:56.541
7 1:50.393 17:10:40.152 4 1:52.957 17:05:04.011 1 2:06.739 16:59:27.100 1 1:56.053 17:18:52.594
3 1:50.650 17:12:30.802 12 1:57.447 17:20:50.041

Fastest lap: 1:43.515
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Comitato
Regionale
Emilia Romagna

Castel San Pietro 13 03 22

Campionato Regionale Motocross 2022

Emilia Romagna

Castel San Pietro 13 marzo 2022

MX1 MX2 Elite Fast - Gara 2

Ordinato per posizione Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 140 LODI T. Difi— i”ﬂg‘; 11 1:59.195 17:19:05.906 8 1:59.598 17:13:15.487
1 2:08.179 16:59:28.540 12 1:57.451 17:21:03.357 9 1:57.763 17:15:13.250
2 1:57.940 17:01:26.480 Po. 25 - #12 SANTANDREA | ™ 117 10 1:59.860 17:17:13.110
3 1:58 264 17:03:24.744 X 5:09.193 16:59:29.554 11 2:00.823 17:19:13.933
4 1:56.908 17:05:21.652 2 1:59.108 17:01:28.662 12 2:01.100 17:21:15.033
5 1:56.585 17:07:18.237 3 1:56.837 17:03:25.499 Po.28-#987 FACCIOLIG. ) irm
6 1:56.173 17:09:14.410 4 1:56.885 17:05:22.384 1 2:12.373 16:59:32.734
7 1:57.309 17:11:11.719 5 1:56.891 17:07:19.275 2 2:01.093 17:01:33.827
8 1:56.758 17:13:08.477 6 1:57.984 17:09:17.259 3 1:59.121 17:03:32.948
9 1:57.181 17:15:05.658 7 1:59.235 17:11:16.494 4 17:05:29.327
10 1:55.995 17:17:01.653 8 2:00.759 17:13:17.253 5 1:56.542 17:07:25.869
11 17:18:56.958 9 1:57.027 17:15:14.280 6 1:57.745 17:09:23.614
12 1:56.794 17:20:53.752 10 1:58.062 17:17:12.342 7 1:58.359 17:11:21.973
Po. 23 - # 63 ROVATI M. Difi ;”L";‘; 11 1:57.644 17:19:09.986 8 2:00.065 17:13:22.038
1 207,382 16:59:27.743 12 17:21:05.449 9 1:59.544 17:15:21.582
2 1:57.816 17:01:25.559 Po.26-#283 MARGINIP. 7 1170 10 1:58.632 17:17:20.214
3 1:57.640 17:03:23.199 1 2:16.672 16:59:37.033 1 2:02.550 17:19:22.764
4 1:56.820 17:05:20.019 5 157 341 17:01:34.374 12 2:10.143 17:21:32.907
5 1:56.187 17:07:16.206 3 1:56.607 17:03:30.981 Po. 29 - # 595 BATIGNANIF. ', iriLn;%
6 1:57.809 17:09:14.015 4 1:56.575 17:05:27.556 1 2:32.573 16:59:52.934
7 17:11:09.533 5 17:07:23.060 2 2:07.424 17:02:00.358
8 1:56.999 17:13:06.532 6 1:57.125 17:09:20.185 3 2:06.595 17:04:06.953
9 1:57.927 17:15:04.459 7 1:56.994 17:11:17.179 4 1:57.103 17:06:04.056
10 1:56.525 17:17:00.984 8 1:59.274 17:13:16.453 5 1:58.436 17:08:02.492
1 1:58.299 17:18:59.283 9 1:58.899 17:15:15.352 6 1:57.614 17:10:00.106
12 2:01.248 17:21:00.531 10 1:58.564 17:17:13.916 7 1:57.730 17:11:57.836
Po. 24 - # 215 LOLLI M. D‘fj ;”L";; 11 1:57.001 17:19:10.917 8 1:57.614 17:13:55.450
1 2:09.663 16:50:30.024 12 1:57.225 17:21:08.142 9 1:59.720 17:15:55.170
2 1:59.522 17:01:29.546 Po.27-#124 CAVINAR. 71100 10 17:17:51.729
3 1:57.655 17:03:27.201 1 2:08.603 16:59:28.964 1 201721 17:19:53.450
4 1:57.280 17:05:24.481 2 1:58.218 17:01:27.182 12 1:58.310 17:21:51.760
5 1:57.045 17:07:21.526 3 1:57.060 17:03:24.242
6 1:57.786 17:09:19.312 4 1:56.555 17:05:20.797
7 17:11:14.939 5 17:07:17.060
8 1:58.128 17:13:13.067 6 1:59.657 17:09:16.717
9 1:57.395 17:15:10.462 7 1:59.172 17:11:15.889
10 1:56.249 17:17:06.711

Fastest lap: 1:43.515
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